

Szczecin, dnia 05...08.2021 r.

Internet

znak sprawy: SZP.2612.8.2021

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: przetargu podstawowego na zakup sprzętu pożarniczego dla Wojskowych Straży Pożarnych.

Nr Sprawy: **30/D/21**

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuję, że w dniu 03.08.2021 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczący zamówienia publicznego jak wyżej o następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Poz. 6 Linka strażacka do węży ssawnych. Proszę o jednoznaczne określenie czy to ma być linka do węży ssawnych długości 20m, czy ma to być linka strażacka – tak wynika z opisu. Jednocześnie informujemy, iż linka do węży ssawnych nie posiada świadectwa dopuszczenia CNBOP. Linkę strażacką ratowniczą Zamawiający opisał w pozycji 7 OPZ.

Odpowiedź: Poz. 6 obejmuje linkę do węży ssawnych 20 m-przedmiotowa linka nie musi posiadać świadectwa dopuszczenia CNBOP.

Pytanie 2. Poz. 11 Hełm strażacki - Zamawiający określił rozmiar regulowany w zakresie 54-62, natomiast poniżej wpisał rozmiary nie mieszczące się w tym przedziale. Proszę o wyjaśnienie tego zapisu i jednoznaczne określenie zakresu regulacji. Informujemy, iż większość hełmów jest produkowana w jednym rozmiarze z regulacją od 52 do 64 cm. W związku z tym proszę o dopuszczenie hełmu z płynną regulacją od 52 do 64 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza hełm w jednym rozmiarze z płynną regulacją.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że zmienia treść załącznika nr 9.1 - „Zestawienie przedmiotu zamówienia - Specyfikacja techniczna” dla części I opis pozycji nr 6 i 11.

Zał. 1 na 11 ark. – poprawiony Załącznik nr 9.1 do SWZ - Zestawienie przedmiotu zamówienia – Specyfikacja techniczna dla części I

**Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione.**


KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO
z up. **Mariusz MARUSZEWSKI**